
Až To Ztratíš

Fosco Alma

Nehledám co jsem ztratil radši hlídám to co mám
Pečlivě střežím čas a jindy marně proplýtvám 
Možnostem nemávám..pokud nesmrdí až sem
Ztracený iluze a zapomeň..plno v kase
Třikrát měřím pak si stejně málem uříznu ruku
Kde si nabyl jinde ztratíš o tom nepochybuj
Po prví vyhraješ po druhý ještě víc jedem
Po třetí vsadíš ledvinu už felíš pod nožem
S nezdravím rozumem
Loučím se s pozdravem
Když stojím před soupeřem
S jeho dřevo krysím repem 
Famochu kopu všechny zrzelí krytiky
Co se ve sví pravdě ztratily a další tím nakazí lidi
Praha zajetá ..rozehraná hradecká hra
Bigg boss pevnou půdu pod nohama 
Tvoje pravidla přepíšu kolikrát more budu chtít
Elá fosco gyzmo alma jdeme snít

Kolik jsi ztratil tolik … ti bude chybět potom
Na tvoje marný kdyby …si nikdy nevzpomenou
Vždy mysli na sví lidi ..bez frází moje moto
Když dělám chyby nemůžu skočit na stránku novou 

Kolik jsi ztratil tolik … ti bude chybět potom
Na tvoje marný kdyby …si nikdy nevzpomenou
Vždy mysli na sví lidi ..bez frází moje moto
Když dělám chyby nemůžu skočit na stránku novou 

Dokud máš všechno co chceš neznáš cenu
Teprve až to ztratíš brácho poznáš pravou hodnotu
Až přijdeš o důvěru protože jsi nehrál fér
Pochopíš že je lepší hrát podle pravidel

Až přijdeš o rodinu,která byla vším
Pochopíš že jsi ztratil lidi co ti byly nejblíž
Co ti byly betonovou oporou i v dešti
Co stáli vedle tebe když jsi dělal první kroky
Až ztratíš felly největší G´s co jsi znal
Pochopíš že od teď jsi na ulici sám
Sám proti všem město je od teďka nepřítel
Dostaneš facku i když se schováváš za rohem
Až všechno utratíš ..zůstaneš na nule
Dáš foscovi za pravdu že bez peněz to nejde
Sice nejsou všechno ,ale bez nich je bída 
Je těžký bez nich žít..a neskončit jako špína
Jsou věci který ztratíš a nevíš o tom
Ale jsou věci který ztratíš a změní ti to život
Proto dobře počítej kolik je sázka jak moc riskuješ
Aby ses potom nemusel do smrti nenávidět

Kolik jsi ztratil tolik … ti bude chybět potom
Na tvoje marný kdyby …si nikdy nevzpomenou
Vždy mysli na sví lidi ..bez frází moje moto
Když dělám chyby nemůžu skočit na stránku novou

Kolik jsi ztratil tolik … ti bude chybět potom
Na tvoje marný kdyby …si nikdy nevzpomenou



Vždy mysli na sví lidi ..bez frází moje moto
Když dělám chyby nemůžu skočit na stránku novou

fosco alma..la4..až to ztratíš tak pochopíš..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

